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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Badajcie, co jest miłe Panu. I nie miejcie udziału w 
bezowocnych uczynkach ciemności, a raczej piętnując je, 
nawracajcie tamtych.”

(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)
Modlę się za Was o wytrwałość i światło Boże na to badanie,

o którym mówi św. Paweł i na odmawianie udziału, w tym co
Bogu nie miłe. Jest to trudne, ale bez tego pokój nie może
napełnić ani Ciebie, ani domu. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Uczmy się w tym czasie Wielkiego Postu pozwalać Duchowi Świętemu,
aby  nas  formował  i  aby  nasza  #modlitwa  stawała  się  żywym
świadectwem  czułości  Boga  dla  każdego,  kto  doświadcza  trudności.”
(11.03) „Dziękuję, że towarzyszycie mi swoimi modlitwami. Proszę was,
róbcie to nadal.” (13.03) „Jak drzewo rozpoznaje się po owocach, tak też

jaśnieje w świecie życie pełne dobrych uczynków i niesie woń Chrystusa.” (14.03)
„Skarb, który otrzymaliśmy wraz z naszym chrześcijańskim powołaniem, jesteśmy
zobowiązani przekazywać innym: taka jest dynamika powołania, dynamika życia.”
„Jestem blisko  mieszkańców Malawi,  Mozambiku  i  RPA  dotkniętych  w  ostatnich
dniach  bardzo  silnym  cyklonem.  Módlmy  się  razem  za  zmarłych,  rannych,
przesiedleńców. Niech Pan wspiera rodziny i wspólnoty najbardziej dotknięte tym
kataklizmem.” (15.03) „Czy twoja wiara jest znużona i  chcesz ją ożywić? Szukaj
spojrzenia Boga – oddaj się adoracji, pozwól sobie przebaczyć podczas spowiedzi,
trwaj przed Ukrzyżowanym. Krótko mówiąc, pozwól się Jemu pokochać.” (16.03)
„Dajmy  podczas  spowiedzi  pierwsze  miejsce  Bogu.  Jeśli  On  jest  głównym
bohaterem, wszystko staje się piękne, a spowiedź staje się sakramentem radości;
nie  lęku  i  osądu,  ale  radości.”  (17.03)  „Taki  jest  i  powinien  być  sakrament
pojednania: spotkanie pełne wesela, które leczy serce i wprowadza pokój; nie ludzki
trybunał,  którego  należy  się  bać,  ale  Boski  uścisk,  który  przynosi  pocieszenie.”
„Jesteśmy  grzesznikami  i  potrzebujmy  miłosierdzia  jak  powietrza,  którym
oddychamy. Gotowość do nawrócenia, do tego, aby dać się oczyścić, zmienić życie
jest znakiem odwagi, siły.” (18.03)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w IV Niedzielę Wielkiego Postu,  prosimy Ojca,  byśmy wszyscy „z żywą

wiarą i szczerym oddaniem spieszyli ku nadchodzącym świętom wielkanocnym”.
2. Nabożeństwo Gorzkich Żali odbędzie się dziś, jak co tydzień, o 17:30.
3. Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  odprawiamy  w  piątki  o  16:30  dla  wszystkich

dzieci, a o 17:15 dla młodzieży i dorosłych. 
4. Dziękuję  za  czuwanie  i  modlitwę  tym,  którzy  zaangażowali  się  w  Dobę

Eucharystyczną i Księżom posługującym wczoraj w naszych konfesjonałach.
5. Już jutro będziemy obchodzili, w całym Kościele przeniesioną z dnia dzisiejszego

ze względu na większą wagę Niedzieli Wielkiego Postu, uroczystość św. Józefa
Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Będzie to zarazem nasz odpust parafialny,
czyli  dzień,  w  którym Bóg  Ojciec  chce  nam darować  kary  za  grzechy,  pod
warunkiem, że uwolnimy się z przywiązania do naszych grzechów. Oczywiście
trzeba też w tym dniu przystąpić do komunii św. Msze św. będą o 7:00, 9:00 i
18:00. 

6. Zapraszam  do  czynnego  udziału  w  uroczystej  procesji  wokół  kościoła  na
zakończenie  sumy  odpustowej,  która  rozpocznie  się  o  18:00.  Zapraszam
wszystkie wręczyckie poczty sztandarowe, grupy, organizacje i wspólnoty. Każdy
może nieść  w procesji  po Mszy św.  feretron  ze  swoim patronem. Będziemy
dziękować  Bogu  i  św.  Józefowi  za  serdeczną  opiekę  nad  nami  i  naszymi
rodzinami oraz prosić o dalszą troskę i prowadzenie. 

7. Po zakończeniu jutrzejszej procesji na każde dziecko będzie czekać niespodzian-
ka,  a  dla  nas  wszystkich  młodzież  z  naszej  parafii  przygotowuje  kiermasz  z
ciastkami i ozdobami, które wykonali sami i z pomocą rodziców. Zebrane przy tej
okazji  środki  na „fundusz młodzieżowy” zostaną przeznaczone szczególnie na
zapłatę  za  udział  młodych  w wyjazdach  oazowych  w czasie  wakacji.  Młodzi
serdecznie zapraszają.

8. Jak  już  ogłaszałem,  dziś  o  8:00  odbędzie  się  Msza  św.  za  wszystkich
zgłoszonych Józefów i Józefy, żywych i zmarłych, a wśród nich za śp. Ks. Józefa
Odróbkę, pierwszego proboszcza.

9. W  sobotę  będziemy  przeżywać  bardzo  ważne  święto  Pańskie,  uroczystość
Zwiastowania Pańskiego, a zarazem Dzień Świętości Życia. W tym dniu oprócz
uczestnictwa w świątecznej Mszy św. o 9:00 lub 12:00 warto też przystąpić do
dzieła  Duchowej  Adopcji  dziecka  poczętego  zagrożonego  aborcją.  Darmowe
materiały o tym dziele znajdują się na stoliku z gazetami.

10. Nasze rekolekcje wielkopostne będziemy przeżywać od 29 marca do 1 kwietnia.
11. W „Niedzieli”  warto przeczytać  artykuł  „Dopaść  Karola  Wojtyłę”  oraz  „Męska

Twarz Kościoła” i „Anioł z Auschwitz” o Stanisławie Leszczyńskiej.
12. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  między  innymi  kolejny  odcinek  nauki  o  wierze

w Kościół i tekst pomocny do bardziej owocnego przeżycia naszego Odpustu.
13. Dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s Meals złożono w minionym tygo-

dniu 885 zł (w sumie 2461 zł). Dzięki naszym ofiarom już 26 dzieci uzyska pełne



całoroczne wyżywienie. Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.
14. W środę rozpoczęliśmy budowę ogrodzenia naszej polowej Drogi Krzyżowej. W

tym tygodniu firma, która zniszczyła część jej placu obiecała naprawić szkody.
Jedno przęsło wraz z robocizną będzie kosztowało 323 zł, co w przeliczeniu na 1
metr wynosi 125 zł. Ponieważ za kilka dni skończą się prace przy ogrodzeniu
bardzo  proszę  o  pomoc w dokonaniu  zapłaty.  Nowych  przęseł  będzie  51,  a
metrów niecałe 132. Proponuję tym, którzy mogą i chcę pomóc, by wpłaciły na
konto lub gotówką zapłatę za metr lub za przęsło. Jak zwykle wspólnymi siłami
na pewno nam się uda. Bóg zapłać za wszelką pomoc.

15. Zachęcam do zabierania z zakrystii świec Caritas na stół wielkanocny i złożenia
przy tym ofiary na cele miłosierdzia. Niech światło Chrystusem oświeca naszą
drogę życia i przynagla do pełnienia uczynków miłości.

16. Do  sakramentu  Małżeństwa  przygotowuje  się  Paweł  Mastalerz  z  Wręczycy
Wielkiej  i  Anna  Chybalska  z  Radomska  oraz  pochodzący  z  Nowej  Brzeźnicy
Szymon Augustyńczyk i Karolina Pieszak z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek
wiedział o przeszkodach do zawarcia tych małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić
to w kancelarii parafialnej.

17. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Halina Piskorek z ul. Szkolnej, l. 75. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie.

18. Wszyscy, którzy kochają św. Jana Pawła II zapraszam jak co miesiąc na wieczór
22-go na 20:00 oraz do dołączenia swoich intencji do Mszy św. i Różańca.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 16.

Paragraf czwarty – WIERNI: HIERARCHIA, 
ŚWIECCY, ŻYCIE KONSEKROWANE

871  "Wiernymi  są  ci,  którzy  przez  chrzest  wszczepieni  w  Chrystusa,  zostali
ukonstytuowani Ludem Bożym i stawszy się z tej racji na swój sposób uczestnikami
kapłańskiej,  prorockiej  i  królewskiej  misji  Chrystusa,  zgodnie  z  własną  pozycją
każdego, są powołani do wypełniania posłania, jakie Bóg powierzył Kościołowi w
świecie" 354 .

872 "Z racji odrodzenia w Chrystusie wszyscy wierni są równi co do godności i
działania,  na  skutek  czego  każdy,  zgodnie  z  własną  pozycją  i  zadaniem,
współpracuje w budowaniu Ciała Chrystusa".

873  Nawet  różnice,  które  Pan  chciał  wprowadzić  między  członkami  swojego
Ciała, służą jego jedności i jego posłaniu. Istotnie, "istnieje w Kościele różnorodność
posługiwania,  ale  jedność  posłannictwa.  Apostołom  i  ich  następcom  powierzył
Chrystus  urząd nauczania,  uświęcania  i  rządzenia  w Jego imieniu  i  Jego mocą.
Jednak i ludzie świeccy, stawszy się uczestnikami funkcji kapłańskiej, prorockiej i
królewskiej  Chrystusa,  mają swój udział  w posłannictwie całego Ludu Bożego w
Kościele i w świecie". Są także "wierni, którzy należą do jednej i do drugiej kategorii



(hierarchia i świeccy), którzy przez profesję rad ewangelicznych...  poświęcają się
Bogu i pomagają w zbawczej misji Kościoła".

I. Hierarchiczna struktura Kościoła
Dlaczego posługa kościelna (urząd)?
874 Sam Chrystus jest źródłem posługi w Kościele. On ją ustanowił, wyposażył

we władzę oraz wyznaczył posłanie, ukierunkowanie i cel:
Chrystus  Pan  dla  pasterzowania  Ludowi  Bożemu  i  ustawicznego  ludu  tego

pomnażania ustanowił w Kościele swym rozmaite posługi święte, które mają na celu
dobro całego Ciała. Wyposażeni bowiem we władzę świętą szafarze służą braciom
swoim, aby wszyscy, którzy są z Ludu Bożego... osiągnęli zbawienie.

875 "Jakże mieli uwierzyć w Tego, którego nie słyszeli? Jakże mieli usłyszeć, gdy
im nikt nie głosił? Jakże mogliby im głosić, jeśliby nie zostali posłani?" (Rz 10, 14-
15). Nikt, żadna pojedyncza osoba ani żadna wspólnota, nie może sam sobie głosić
Ewangelii. "Wiara rodzi się z tego, co się słyszy" (Rz 10,17). Nikt nie może sam
siebie upoważnić do głoszenia Ewangelii. Posłany przez Pana mówi i działa nie przez
swój  własny  autorytet,  ale  na  mocy  autorytetu  Chrystusa;  nie  jako  członek
wspólnoty,  ale  mówiący  do  niej  w imieniu  Chrystusa.  Nikt  nie  może sam sobie
udzielić łaski, ale musi być ona dana i ofiarowana. Zakłada to szafarzy (ministri)
łaski, upoważnionych i uzdolnionych przez Chrystusa. Od Niego biskupi i prezbiterzy
otrzymują oni misję i "świętą władzę" działania in persona Christi Capitis. Władzę,
dzięki której posłani przez Chrystusa czynią i dają na mocy daru Bożego to, czego
nie mogą czynić i dawać sami z siebie, tradycja Kościoła nazywa "sakramentem". Ta
władza jest przekazywana w Kościele za pośrednictwem osobnego sakramentu.

876 Z naturą sakramentalną posługi  kościelnej  jest wewnętrznie związany jej
charakter  służebny.  Istotnie,  całkowicie  zależąc  od  Chrystusa,  który  posyła  i
wyposaża we władzę,  pełniący posługę są rzeczywiście "sługami Chrystusa" (Rz
1,1),  na  obraz  Chrystusa,  który  dobrowolnie  przyjął  "postać  sługi"  (Flp  2,  7).
Ponieważ słowo i łaska, których są szafarzami (ministri), nie należą do nich, ale są
słowem  i  łaską  Chrystusa,  który  powierzył  im  je  dla  innych,  stają  się  oni
dobrowolnie sługami wszystkich.

877  Do  natury  sakramentalnej  posługi  kościelnej  należy  także  jej  charakter
kolegialny. Istotnie, od początku swojej misji Pan Jezus ustanawia Dwunastu, którzy
byli "zaczątkiem Nowego Izraela i początkiem świętej hierarchii". Razem wybrani,
zostali  także  razem  posłani,  a  ich  braterska  jedność  będzie  służyć  komunii
braterskiej wszystkich wiernych; będzie ona jakby odbiciem i świadectwem komunii
Osób  Bożych.  Dlatego  każdy  biskup  pełni  swoją  posługę  w  ramach  Kolegium
Biskupiego, w komunii z Biskupem Rzymu - następcą św. Piotra i głową kolegium;
prezbiterzy  zaś  pełnią  swoją  posługę  w  ramach  prezbiterium  diecezji  pod
kierunkiem swojego biskupa.

878 Do natury sakramentalnej posługi kościelnej należy wreszcie jej charakter
osobowy. Chociaż pełniący posługę Chrystusa działają we wspólnocie, to zawsze
działają także w sposób osobowy. Każdy zostaje powołany jako osoba: "Ty pójdź za
Mną!" (J 21, 22), by być we wspólnym posłaniu osobowym świadkiem, ponosząc



osobistą odpowiedzialność przed Tym, który posyła, działając "w Jego osobie" i dla
osób: "Ja ciebie chrzczę w imię Ojca...", "Ja odpuszczam tobie grzechy..."

879 Posługa sakramentalna w Kościele jest więc równocześnie służbą kolegialną i
osobową,  pełnioną  w imię  Chrystusa.  Ma ona charakter  personalny  oraz  formę
kolegialną. Potwierdza się to w więzach między Kolegium Biskupim i jego głową,
następcą św. Piotra, oraz w relacji między odpowiedzialnością pasterską biskupa za
jego  Kościół  partykularny  i  wspólną  troską  Kolegium  Biskupiego  o  Kościół
powszechny.

Czym jest odpust parafialny
Odpust parafialny jest doroczną uroczystością

rodziny  parafialnej  związaną  ze  świętem
patronalnym parafii  lub kościoła. Dzień odpustu
jest  związany  z  możliwością  uzyskania  daru
duchowego  jakim  jest  odpust  zupełny  czyli
darowanie  wszystkich  kar  doczesnych  za
popełnione  grzechy.  Przez  grzech  bowiem

zaciągamy winę wobec Boga i ponosimy karę, która ma pomóc przezwyciężyć zło
jaki grzech w nas posiał i wyrządził.. Karę można odpokutować w doczesności np.
przez uczynki pokutne, uczynki miłosierdzia, inne dobre uczynki czy modlitwy.

Kościół  dając  możliwość  zyskania  w  uroczystość  odpustową  odpust  zupełny,
wyznacza  warunki  jakie  trzeba spełnić  do jego zyskania.  Zwyczajne warunki  do
spowiedź  sakramentalna,  (może  być  w  okolicy  odpustu,  a  nie  w  sam  dzień).
Komunia  święta,  wolność  od  przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu  oraz
odmówienie modlitw: Ojcze nasz, Wierzę… i dowolną modlitwę w intencjach Ojca
Świętego.

Możliwość zyskania odpustu sprawiała, że na odpust ściąga cala okolica, a dla
rodziny odpust był okazją do spotkania wielu pokoleń. Centralnym wydarzeniem jest
suma  odpustowa,  którą  prowadzi  specjalnie  zaproszony  kapłan,  a  kazania
odpustowe głosił też kaznodzieja. Chciejmy głęboko duchowo przeżyć ten czas łaski
dany nam przez Boga. Prośmy Patrona naszej Parafii  o opiekę i  wstawiennictwo
przed Bożym Tronem i dziękujmy za to, co otrzymujemy.

Zastanówmy się  nad  tym jak  przeżywamy odpust  w  parafii.  A  może  jest  to
odpust  –  bez  odpustu!?  Jest  to  wspaniały dar  od  Boga -  możliwość  zyskiwania
odpustów  -  dla  siebie,  bądź  dla  zmarłych,  którzy  w  czyśćcu  dopełniają
zadośćuczynienia  za  popełnione  przez  siebie  grzechy,  by  dojść  do  doskonałej
miłości.  Odpust  jest  więc  częściowym lub  całkowitym uleczeniem ran  będących
skutkiem grzechu, jest to oczyszczenie ludzkiego "ja" z tego wszystkiego, co nie
pozwala człowiekowi na pełną wspólnotę z Bogiem. Dlatego często korzystajmy z
tego Bożego miłosierdzia, bo przecież każdy z nas jest odpowiedzialny przed Bogiem
o zbawienie własne i bliskich.

Czym jest odpust cząstkowy?
Oprócz  odpustu  zupełnego  istnieją  w  praktyce  Kościoła,  również  odpusty



cząstkowe. „Odpust jest cząstkowy albo zupełny, zależnie od tego, czy uwalnia od
kary  doczesnej  za  grzechy  w  części  lub  w  całości".  Penitencjaria  Apostolska
podkreśla  możliwość  zyskania  odpustu  cząstkowego  poprzez  trzy  ogólne  formy.
Odpustu cząstkowego może więc uzyskać wierny:

• który  w  wykonywaniu  swoich  obowiązków  i  znoszeniu  przeciwności
życiowych, skierowuje swoją myśl z pokorną ufnością do Boga, dołączając -
choćby tylko wewnętrznie - jakieś pobożne wezwanie.

• który kierując się duchem wiary zaofiaruje sam siebie albo przeznaczy swoje
dobra  w  duchu  miłosierdzia,  na  służbę  braciom  znajdujących  się  w
potrzebie.

• który w duchu pokuty powstrzyma się dobrowolnie od rzeczy godziwej  i
miłej dla niego.

Odpust może być ofiarowany dla siebie samego lub na sposób wstawiennictwa
za zmarłych. 

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   19  .0  3   –   IV Niedziela Wielkiego Postu - Laetare  
8:00 Za Józefów: † Ks. Proboszcza Józefa Odróbki; † Józefa Wójcika od siostry

Pelagii; † Józefa Blukacza; † Józefę Garus; † Józefę Paturej; † Józefę
Chudą, Józefę Koszyk, Józefę Chudą zd. Ściebura, Józefę Chadrian; 
† Józefa Tokarza; † Józefa Palasińskiego; † Józefa Kędziorę; 
† Józefę Kwec 

11:00 O Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej i św. Józefa dla 
Dominika z okazji 7. urodzin 

17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Jadwigę (30 r.), Leona i Jerzego Sygudów i Annę Gogol

Poniedziałek   20  .0  3 – Uroczystość św. Józefa Oblubieńca Najświętszej   
Maryi Panny

7:00 † Ewę Majchrzak od uczestników pogrzebu
9:00 Za wszystkich ojców z naszej parafii o wierność Bogu, wolność|

od nałogów, bezpieczeństwo w pracy i pokój serca
18:00 SUMA ODPUSTOWA z procesją eucharystyczną wokół kościoła

1.) W intencji wszystkich parafian
2.) † Helenę, Jacka i Zbigniewa Soluchów

Wtorek     21  .0  3  
18:00 1.) † Ewę Majchrzak (1 r.)

2.) O zdrowie dla Marii Tubek z podziękowaniem za dotychczasowe łaski

Środa     22  .0  3  
7:00 † Mariannę Kwiędacz od uczestników pogrzebu
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy



18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.
1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, 
Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda i Malwiny

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O zdrowie dla Sebastiana Badory
7.) O szczęśliwą operację dla Pauliny i zdrowie dla Mariusza
8.) † Cezarego Mleczko od rodziny Leśko
9.) † Franciszka Bułacińskiego od kuzynki Celiny
10.) † Elżbietę Gawędę od przyjaciół i znajomych
11.) † Piotra Zielonkę od sąsiadów Leśniaków
12.) † Helenę i Stefana Marców, Krystynę i Zbigniewa Marutów, Mariannę|

i Stanisława Dyłów, Pelagię i Jana Krysiaków, Józefę i Franciszka 
Wilków od Barbary i Janusza Dyłów

13.) † Alfreda (r.), Jana i Annę Ułamków, Jana i Bogumiła Firsztów, 
Tadeusza i Mariannę Czapników

14.) † Marię Siudeję od rodziny Dawidowiczów
15.) † Władysława Ściubidło od Ewy i Piotra
16.) † Elżbietę Gawędę od przyjaciół i znajomych
17.) † Grażynę Jędrzejczyk od brata Włodzimierza z rodziną

20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II
1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II

 oraz zgłoszonych przez telefon i internet
2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
4.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
5.) O łaskę owoców rekolekcji wielkopostnych i światło dla posługujących
6.) O siły i cierpliwość dla Pauliny
7.) O zdrowie i pokój serca dla Sebastiana Badory
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Czwartek     23.03  
7:00 † Bronisława Biernackiego od Zakładu Pogrzebowego Nekro
18:00 † Józefa Ludwika od córki Katarzyny z rodziną

Piątek     24  .03  
7:00 † Annę Matysiak od uczestników pogrzebu
18:00 † Zenona Psiuka
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     25.03 – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego,  
Dzień Świętości Życia

9:00 † Pelagię (29 r.) i Stanisława Kożuchów
12:00 O ocalenie dla dzieci zagrożonych aborcją i potrzebne łaski dla ich 

rodziców
18:00 † Wacława (30 r.) i Stanisławę Kałów

Niedziela   26  .0  3   –   V Niedziela Wielkiego Postu  
8:00 † Józefa Adamika
11:00 O Boże błogosławieństwo i obfite dary Boże dla Natana Fabrycznego i jego

rodziny z okazji roczku
17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Danielę Sprychę (8 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

